
Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:57

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V12 - V16 Seniors hommes 21e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

V12 V12 - V16 Seniors hommes

V16 V12 - V16 Seniors hommes

1 1 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 13:46,23

2 2 32 00032 EDT VAA IDV - Tahiti - Faaa 13:48,73

3 3 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 15:30,84

4 4 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 16:47,62

5 5 18 00018 TOAHOTU COMMUNE IDV - Tahiti - Toahotu 18:08,45

6 6 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 18:43,35
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:58

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans dames 70 22e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 918 00150 PAEA VAA AUGER Sylvie VF 16:25,23
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:58

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V12 - V16 Seniors dames 23e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

V12 V12 - V16 Seniors dames

1 6 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 20:25,20

2 7 18 00018 TOAHOTU COMMUNE IDV - Tahiti - Toahotu 20:55,70

V16 V12 - V16 Seniors dames

1 1 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 16:47,38

2 2 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 17:06,42

3 3 5 00005 TEVA IDV - Tahiti - Papeari 17:23,83

4 4 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 17:24,31

5 5 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 20:19,04
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:59

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans hommes 70 24e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 924 00684 TEAM TE MANA HOE GRUNENBERGER Roland VM 13:26,46

2 2 947 00361 TOTARA VAA TEMAIANA  Manapamano VM 14:00,49

3 3 919 00004 TE UI VAA REBOUL Philippe Yves VM 14:16,62

4 4 974 00056 FARE IHI TEHEI Nefi Romain VM 14:57,03
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:59

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans dames 60 25e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 955 00699 TEAM TAMARII MATAIEA FLORES Apetahi V VF 13:48,25

2 2 956 00699 TEAM TAMARII MATAIEA FLORES  Manina Clarisse VF 14:25,37

3 3 944 00022 PIRAE VAA AN Albertine Maire VF 14:34,96

4 4 921 00369 PAPARA TOA A HINE VAA HARE Moana Heiata VF 15:03,23

5 5 963 00008 TAMARII PUNARUU SANDFORD  Thilda Tumata VF 16:15,94
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:59

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans hommes 60 26e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 925 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRADEANE Eric VM 11:23,51

2 2 971 00243 AIR TAHITI NUI PIRITUA William VM 11:24,16

3 3 950 00779 TEAM FAAA VAA RAUFAUORE Georges VM 11:56,03

4 4 919 00004 TE UI VAA TARAIHAU Franco Teraimana VM 12:17,28

5 5 952 00210 BANQUE POLYNESIE BUCHIN  Didier Claude VM 12:22,91

6 6 922 00008 TAMARII PUNARUU PARAU Roland Matai VM 12:27,73

7 7 920 00004 TE UI VAA CADOUSTEAU  Jean Marie VM 12:30,82

8 8 995 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRATAUOTAHA Michel VM 12:32,54

9 9 1445 LAUGHLIN  Jean Hubert VM 12:36,18

10 10 1355 12:40,21

11 11 953 00484 TAMARII TARAVAO TETUANUI Odon Teihotua VM 12:46,55

12 12 403 00052 TOHIVEA BARFF Heifara Rudolph VM 12:57,12

13 13 401 00059 TAMARII APETAHI BUCHIN  Roland Teiva VM 12:58,93

14 14 1488 00022 PIRAE VAA TANI  Robert VM 13:02,37

15 15 986 00022 PIRAE VAA TAHUTINI Francois Horoi VM 13:09,75

16 16 1483 00056 FARE IHI REY Remy Teamo VM 13:24,81

17 17 923 00150 PAEA VAA IRIHAU Edgar VM 13:26,67

18 18 975 00056 FARE IHI TUTERARII Etau VM 13:27,29

19 19 899 00052 TOHIVEA BIAREZ Philippe VM 13:56,89

20 20 402 00052 TOHIVEA TEIKIEHUUPOKO Eric Teikihuitoka VM 14:00,67

21 21 972 MANA Alexandre 14:04,10
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 19:59

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans dames 50 27e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 962 00005 TEVA LORFEVRE Mahinatea VF 20:57,14

2 2 945 00360 TEAM OPT BIGOT Chantal Heipua VF 21:23,93

3 3 964 00402 MATA ARE VAA TEMANUPAIOURA Vivine Nuupure VF 21:46,36

4 4 998 00022 PIRAE VAA LY SAO Vanina VF 22:38,80

5 5 922 00008 TAMARII PUNARUU FAN Martine Metua VF 22:49,77

6 6 948 00040 RUAHATU VAHINE  Georgina VF 23:38,53

7 7 960 00699 TEAM TAMARII MATAIEA PUA Vaiata VF 23:52,05

8 8 977 00111 PUEU NUI VAA PUNU   Anna VF 24:03,19

9 9 959 00011 MATAIEA VAA MARAMA  Vahinemoea Rany VF 24:12,49

10 10 949 00040 RUAHATU TEITI  Noelyne Teipo VF 24:56,16

11 11 958 00699 TEAM TAMARII MATAIEA MAI Marylene Raimaru VF 25:03,53

12 12 954 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IOTUA  Marina VF 25:15,04

13 13 942 00411 VINI VAA DREUX Stephanie VF 25:40,43

14 14 976 00360 TEAM OPT MAHAI Toimata Loayna VF 25:43,85

15 15 957 00699 TEAM TAMARII MATAIEA PERETIA Eleonor Delia VF 25:46,24

16 16 965 00151 TAHITIRAHI VAA WONG Leilani VF 26:16,02

17 17 947 00411 VINI VAA VINCENT Isabelle Corinne VF 26:17,50

18 18 981 00557 TAHITIAN PADDLE LY WAUT TEFAARERE Isabelle Tupuraa VF 27:11,03
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:00

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans hommes 50 28e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 961 00076 SHELL VAA MAONI Karyl Tao'a VM 19:50,65

2 2 926 00011 MATAIEA VAA HAOATAI Patrick Heimanu VM 20:06,11

3 3 1496 00243 AIR TAHITI NUI TEINAURI Maitu VM 20:08,82

4 4 988 00402 MATA ARE VAA TEPA  Samuel VM 20:24,26

5 5 1476 00011 MATAIEA VAA BRILLANT Arii Maco VM 20:27,18

6 6 1359 20:28,51

7 7 938 00032 EDT VAA WAMYTAN Christophe VM 20:51,91

8 8 927 00402 MATA ARE VAA FAURA Uravini Rex VM 20:53,68

9 9 302 BOSI Marcelo 20:54,93

10 10 967 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRATARAUFAU Herve Teriieia VM 21:00,05

11 11 985 00402 MATA ARE VAA LY SAO  Ly Fouk VM 21:03,64

12 12 970 00021 TEAM TEAHUPOO AVAEPII Rene Tehareitua VM 21:08,32

13 13 951 00210 BANQUE POLYNESIE LUCAS Emile Nicolas VM 21:09,89

14 14 997 00364 TAI PARI PUGIBET Tehei Jean VM 21:30,97

15 15 1376 00999 MATAHERE VAA TUAIVA Rene Tomaro VM 21:32,14

16 16 1048 00150 PAEA VAA TEMAIANA  Eugene VM 21:35,99

17 17 1209 00024 MAIRE NUI BARFF Bernard VM 21:57,48

18 18 919 00004 TE UI VAA CADOUSTEAU  Temauiarii VM 22:04,03

19 19 948 00048 REVA NUI COWAN Larry VM 22:14,08

20 20 957 00032 EDT VAA SING LING Victor Vaea VM 22:20,68

21 21 1485 00517 BOYER VAA RIARIA Moris Atai VM 22:25,53

22 22 1208 00448 TE NIU VAA LI TSEAU Serge Taina VM 22:29,13

23 23 1403 22:39,96

24 24 461 22:46,66

25 25 981 00557 TAHITIAN PADDLE LY WAUT TEFAARERE  Matihamu JacquesVM 22:51,91

26 26 968 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRATUPUAI TETARIA  Tetera Jules VM 22:54,68

27 27 995 23:05,62

28 28 987 MAUMET Jerome VM 23:10,19

29 29 401 00052 TOHIVEA GIRAUD Marc Moana VM 23:14,84

30 30 972 TAIRUA  Jim Mino VM 23:17,05

31 31 975 TAMA Urarii 23:27,21

32 32 982 00056 FARE IHI HAUATA Jerry VM 23:39,92

33 33 983 23:47,52

34 34 969 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRATEIKITOHE Jean Yves VM 23:48,30

Page 1/1



Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:01

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans dames 40 29e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 1035 00150 PAEA VAA TEMAIANA Marguerite VF 21:05,45

2 2 1435 00011 MATAIEA VAA SANFORD Heilani VF 21:26,71

3 3 1487 00888 VARU REA VAA LAPLANE Aurelie Elisabeth VF 21:36,35

4 4 1439 00111 PUEU NUI VAA MAO Ahuura - VF 21:56,05

5 5 1368 00001 MANU URA TEURURAI Lorenza Heirani VF 22:32,98

6 6 1488 00260 RAIROA VAA TANI Uraau VF 22:57,07

7 7 1367 00888 VARU REA VAA TOKORAGI Mairetahi Juliette VF 23:14,62

8 8 928 00023 IHILANI VAA HAOREA Nita VF 23:42,51

9 9 1433 00011 MATAIEA VAA TEVARIA Mihiau Lyn VF 24:27,04

10 10 1499 00557 TAHITIAN PADDLE LE RUMEUR Sabine VF 25:20,06

11 11 1489 00243 AIR TAHITI NUI ANAU Teura Lucienne VF 25:25,24

12 12 1440 00008 TAMARII PUNARUU TEHURITAUA Heimiri Ursula VF 25:40,43

13 13 1464 00011 MATAIEA VAA MAIHUTI Hinanui VF 25:42,13

14 14 965 00151 TAHITIRAHI VAA WONG Leilani VF 26:14,18
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:01

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans hommes 40 30e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 1379 00011 MATAIEA VAA CRONSTEADT Georges Steven VM 17:49,56

2 2 994 00022 PIRAE VAA TAIE Charles Teina VM 18:03,21

3 3 992 00097 MOUA TAMAITI NO PAPARA HART Tyron VM 18:17,74

4 4 1480 00505 PADDLING CONNECTION AH MIN Mihimana William VM 18:24,43

5 5 984 00538 ARII FAHEE VA'A TAU Tevaarii Evrard VM 18:36,83

6 6 1456 18:39,19

7 7 1443 00180 HINARAUREA LEON Jonathan Remuel VM 18:41,92

8 8 1500 00011 MATAIEA VAA LUCAS Franck Pere VM 18:50,11

9 9 1052 PAULO DOS REIS 18:50,51

10 10 1366 00011 MATAIEA VAA LUTA Tereva VM 19:00,46

11 11 989 00505 PADDLING CONNECTION TETUANUI Ropito Paretu VM 19:10,21

12 12 939 00377 TEFANA VAA AVAEMAI Erwin Roo VM 19:13,18

13 13 1382 00557 TAHITIAN PADDLE SVARC Jacky Teremanutea VM 19:14,78

14 14 1493 00714 MANAUVEA VAA TEMANUPAIOURA Noel Tautu VM 19:15,73

15 15 937 00272 TAHUAREVA NO TAUTIRA MAO Bruno VM 19:18,05

16 16 1373 00003 PAEA OROPA'A HUUTI Gerry Xavier VM 19:25,85

17 17 1377 00999 MATAHERE VAA TEINAURI Emmanuel- VM 19:33,10

18 18 1370 00210 BANQUE POLYNESIE DAUPHIN Hoarai Marc VM 19:34,01

19 19 1467 00703 AREMOANA HOE GOLA Tehui Iti VM 19:37,52

20 20 1466 00728 IRIHONU VAA BURNS Eric Lazare VM 19:42,46

21 21 999 00432 MAHINA HOE TETAURU Harold Michel VM 19:46,60

22 22 1444 00011 MATAIEA VAA MAONI Errol Leon VM 19:47,55

23 23 1984 00180 HINARAUREA CHONG HUE Urahiti Andy VM 19:52,00

24 24 1371 00210 BANQUE POLYNESIE FARE Heifara Errol VM 19:53,88

25 25 1476 00011 MATAIEA VAA BRILLANT Arii Maco VM 19:57,27

26 26 1434 00011 MATAIEA VAA MATHEL Tinihau VM 19:59,48

27 27 1468 00703 AREMOANA HOE TEURURAI Taaroaarii VM 20:25,31

28 28 936 00272 TAHUAREVA NO TAUTIRA TETOPATA Miguel VM 20:39,80

29 29 1390 00023 IHILANI VAA TETUANUI Toriki Jean VM 20:47,01

30 30 1496 00714 MANAUVEA VAA AIRIMA Colby Titiona VM 20:50,79

31 31 1494 00714 MANAUVEA VAA FIRIAPU Oscard Tere VM 21:12,24

32 32 919 00004 TE UI VAA TEMATAFAARERE Jacky Pua VM 21:36,96

33 33 990 00011 MATAIEA VAA HO YING Fabrice VM 21:38,01

34 34 1461 21:46,48

35 35 1205 00033 ARUE VAA HUNTER Manuterarii Frederic VM 21:52,98

36 36 1495 00714 MANAUVEA VAA MAITIA Tauirarii VM 21:59,55

37 37 1372 00023 IHILANI VAA NEHEMIA Patrice Manu VM 22:00,62
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:01

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Veterans hommes 40 30e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

38 38 1364 00787 VARUATAHI VAA TAHITI GAUGUELIN Florian VM 22:14,00

39 39 1436 00078 MAHINA VAA CRUVELLIER Fabrice Vaitu VM 22:17,05

40 40 1491 00599 HEIVA A HOE PATII Iotefa Ismael VM 22:26,41

41 41 996 00170 TE FIRI NAPE TUAIRA Roland VM 22:43,38

42 42 1363 00787 VARUATAHI VAA TAHITI MAGNAN Jean VM 22:47,08

43 43 983 00468 MANA URA HOE POHERUI Michel Makario VM 22:50,14
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:01

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V1 Seniors dames 31e course

Cls Arr Va'a Club Nom et Prénom Temps

1 1 1126 00324 MATAIREA HOE EYCHENNE Iloha Jeanne SF 19:47,16

2 2 895 00699 TEAM TAMARII MATAIEA PAARI Mihinoaanavaitehuiarii Padje JF 20:23,90

3 3 1446 00032 EDT VAA SOMMER Nateahi Ariitaimai JF 20:30,02

4 4 931 00023 IHILANI VAA MAONI Vaimiti Brenda SF 21:06,06

5 5 1378 00999 MATAHERE VAA MAMATUI Ranitea SF 21:15,26

6 6 930 00023 IHILANI VAA LANTEIRES Vehi Mihiarii SF 21:20,83

7 7 978 00005 TEVA GUNTARO Puarui SF 21:23,38

8 8 1211 00360 TEAM OPT MAIRAU Taihere SF 21:24,52

9 9 973 00599 HEIVA A HOE TETUAAPUA Tutia Mayana SF 21:37,66

10 10 1053 VITOORAZZO Luana 21:41,99

11 11 933 00023 IHILANI VAA RAUHURI Healani Noeline SF 21:44,98

12 12 934 00023 IHILANI VAA TEIKITEETINI  Tahia Stephanie SF 21:54,11

13 13 1368 00888 VARU REA VAA GRILLET Orianne Poeheana SF 21:57,63

14 14 963 00032 EDT VAA DEGAGE Oliana Manoa JF 22:02,74

15 15 1381 00005 TEVA BERDICHEVSKI POROI Mahia Elisa SF 22:07,23

16 16 932 00023 IHILANI VAA MOASEN Callie Pauline SF 22:12,12

17 17 980 00557 TAHITIAN PADDLE LY WAUT TEFAARERE Cathy Hinahei SF 22:32,79

18 18 942 00787 VARUATAHI VAA TAHITI ELLIS Onaku Hereiti SF 22:34,53

19 19 945 00360 TEAM OPT TENGARIPA Anavai SF 22:36,54

20 20 914 00078 MAHINA VAA TEFAAFANA Hawaiki Guylene JF 22:41,83

21 21 908 00078 MAHINA VAA VAN SOU Vanira Torres JF 22:50,38

22 22 907 00078 MAHINA VAA AH SCHA Ravahere Emere CF 22:58,36

23 23 818 00032 EDT VAA MARUHI Hereani Mary SF 23:05,45

24 24 1439 00111 PUEU NUI VAA A PIN Ranitea Marie SF 23:12,15

25 25 1367 00888 VARU REA VAA QUEMERE Pauline Marie SF 23:12,72

26 26 996 00005 TEVA TUAIRA Heipoe Catherine JF 23:22,21

27 27 929 00023 IHILANI VAA HOFFMANN  Jenny Tehani SF 23:37,45

28 28 979 00557 TAHITIAN PADDLE LY WAUT TEFAARERE Hinarava MyriamSF 23:37,96

29 29 869 00023 IHILANI VAA TEMAURIORAA Farahei Malyana SF 23:39,12

30 30 1369 00111 PUEU NUI VAA TANGUE Elisabeth Tekuatete SF 24:21,97

31 31 1102 00001 MANU URA AH SCHA  Poehere Ouoho SF 24:24,67

32 32 1208 00468 MANA URA HOE TEHAEURA Aurelia Vaiarii SF 25:33,11

33 33 1365 00787 VARUATAHI VAA TAHITI CIANTAR Audrey Morgane SF 26:26,17

34 34 1437 00005 TEVA UEVA Heimiri Elodie SF 26:27,97

35 35 1363 00787 VARUATAHI VAA TAHITI MOLINA Berengere Nicole SF 26:28,50
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:08

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V6 Veterans dames 33e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 18:59,88

2 2 699 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 19:21,75

3 3 11 00011 MATAIEA VAA IDV - Tahiti - Mataiea 20:28,70

4 4 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 21:02,94

5 5 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 21:18,71

6 6 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 21:54,06

7 7 890 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRAIDV - Tahiti - Tautira 22:13,87
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:09

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V3 Veterans hommes 34e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 11 00011 MATAIEA VAA IDV - Tahiti - Mataiea 16:32,70

2 2 32 00032 EDT VAA IDV - Tahiti - Faaa 16:33,17

3 3 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 16:41,05

4 4 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 16:46,70

5 5 402 00402 MATA ARE VAA IDV - Tahiti - Punaauia 16:51,65

6 6 714 00714 MANAUVEA VAA IDV - Moorea - Paopao 16:54,22

7 7 402 00402 MATA ARE VAA IDV - Tahiti - Punaauia 16:55,25

8 8 210 00210 BANQUE POLYNESIE IDV - Tahiti - Papeete 17:22,10

9 9 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 17:35,45

10 10 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 17:51,86

11 11 717 00717 MATAIEA HOE IDV - Tahiti - Mataiea 18:00,19

12 12 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 18:11,95

13 13 210 00210 BANQUE POLYNESIE IDV - Tahiti - Papeete 18:28,85

14 14 78 00078 MAHINA VAA IDV - Tahiti - Mahina 18:42,81

15 15 717 00717 MATAIEA HOE IDV - Tahiti - Mataiea 18:56,64

16 16 890 00890 TAMARII MAIRE NUI NO TAUTIRAIDV - Tahiti - Tautira 19:02,09

17 17 18 00018 TOAHOTU COMMUNE IDV - Tahiti - Toahotu 19:25,26

18 18 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 19:26,01

19 19 4 00004 TE UI VAA IDV - Tahiti - Punaauia 19:30,98

20 20 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 19:41,57

21 21 306 00306 CMIT MOANA VA'A IDV - Tahiti - Pirae 19:45,43

22 22 714 00714 MANAUVEA VAA IDV - Moorea - Paopao 19:46,63

23 23 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 19:48,16

24 24 56 00056 FARE IHI IDV - Tahiti - Faaa 19:53,47

25 25 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 19:58,41

26 26 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 20:02,21

27 27 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 20:07,88

28 28 52 00052 TOHIVEA IDV - Moorea - Moorea-Maiao 20:09,16

29 29 369 00369 PAPARA TOA A HINE VAA IDV - Tahiti - Papara 20:11,74

30 30 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 20:40,35

31 31 306 00306 CMIT MOANA VA'A IDV - Tahiti - Pirae 21:09,55

32 32 52 00052 TOHIVEA IDV - Moorea - Moorea-Maiao 23:05,00
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:09

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V6 Seniors dames 35e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 17:23,21

2 2 699a 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 18:00,65

3 3 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 18:14,81

4 4 717 00717 MATAIEA HOE IDV - Tahiti - Mataiea 18:29,21

5 5 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 18:44,60

6 6 111 00111 PUEU NUI VAA IDV - Tahiti - Pueu 18:59,18

7 7 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 19:15,06

8 8 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 19:23,80

9 9 78 00078 MAHINA VAA IDV - Tahiti - Mahina 19:25,65

10 10 11 00011 MATAIEA VAA IDV - Tahiti - Mataiea 19:55,36

11 11 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 20:42,11

12 12 369 00369 PAPARA TOA A HINE VAA IDV - Tahiti - Papara 20:43,64

13 13 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 21:16,05

14 14 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 21:50,37

15 15 724 00724 TEAM SIPAC IDV - Tahiti - Mahina 22:00,76

16 16 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 22:40,30

17 17 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 23:18,63

1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea Abandon
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:13

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V3 Seniors hommes 36e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 15:05,58

2 2 32 00032 EDT VAA IDV - Tahiti - Faaa 15:09,13

3 3 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 15:41,01

4 4 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 15:41,73

5 5 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 16:17,53

6 6 699 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 16:19,97

7 7 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 16:23,69

8 8 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 16:43,80

9 9 891 00891 HIVA VA A IDV - Tahiti - Papara 16:56,36

10 10 11 00011 MATAIEA VAA IDV - Tahiti - Mataiea 17:02,04

11 11 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 17:11,62

12 12 56 00056 FARE IHI IDV - Tahiti - Faaa 17:19,71

13 13 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 17:21,57

14 14 609 00609 MANUTAHI ISV - Bora-Bora - Faanui 17:30,75

15 15 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 17:31,49

16 16 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 17:38,13

17 17 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 17:43,70

18 18 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 17:44,65

19 19 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 18:10,08

20 20 97 00097 MOUA TAMAITI NO PAPARA IDV - Tahiti - Papara 18:32,93

21 21 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 18:37,48

22 22 18 00018 TOAHOTU COMMUNE IDV - Tahiti - Toahotu 18:44,50

23 23 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 18:49,23

24 24 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 18:59,31

25 25 56 00056 FARE IHI IDV - Tahiti - Faaa 19:22,74

26 26 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 19:32,75

27 27 306 00306 CMIT MOANA VA'A IDV - Tahiti - Pirae 19:35,05

28 28 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 20:22,17
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:13

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V3 Veterans dames 37e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 20:29,10

2 2 40 00040 RUAHATU IDV - Tahiti - Papeete 21:02,46

3 3 699 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 21:22,87

4 4 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 21:56,74

5 5 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 22:21,48

6 6 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 22:51,42

7 7 699 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 23:39,61

8 8 369 00369 PAPARA TOA A HINE VAA IDV - Tahiti - Papara 23:42,68

9 9 717 00717 MATAIEA HOE IDV - Tahiti - Mataiea 23:58,83

10 10 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 24:05,24

11 11 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 24:50,09
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:14

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V6 Seniors hommes 38e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 14:36,22

2 2 76 00076 SHELL VAA IDV - Tahiti - Papeete 14:36,98

3 3 32 00032 EDT VAA IDV - Tahiti - Faaa 14:40,78

4 4 32 00032 EDT VAA IDV - Tahiti - Faaa 15:03,40

5 5 699 00699 TEAM TAMARII MATAIEA IDV - Tahiti - Mataiea 15:20,79

6 6 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 15:23,71

7 7 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 15:52,73

8 8 56 00056 FARE IHI IDV - Tahiti - Faaa 16:14,92

9 9 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 16:20,65

10 10 717 00717 MATAIEA HOE IDV - Tahiti - Mataiea 16:25,40

11 11 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 16:27,03

12 12 557 00557 TAHITIAN PADDLE IDV - Tahiti - Punaauia 16:27,83

13 13 78 00078 MAHINA VAA IDV - Tahiti - Mahina 17:11,76

14 14 432 00432 MAHINA HOE IDV - Tahiti - Mahina 17:12,67

15 15 97 00097 MOUA TAMAITI NO PAPARA IDV - Tahiti - Papara 17:28,09

16 16 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 17:43,02

17 17 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 17:46,99

18 18 724 00724 TEAM SIPAC IDV - Tahiti - Mahina 18:04,85

19 19 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 19:03,35
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:14

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V3 Seniors dames 39e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 19:38,58

2 2 5 00005 TEVA IDV - Tahiti - Papeari 20:24,24

3 3 891 00891 HIVA VA A IDV - Tahiti - Papara 20:46,47

4 4 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 20:49,50

5 5 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 20:52,92

6 6 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 21:54,77

7 7 23 00023 IHILANI VAA IDV - Tahiti - Pirae 22:00,29

8 8 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 22:15,78

9 9 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 22:18,33

10 10 111 00111 PUEU NUI VAA IDV - Tahiti - Pueu 22:19,47

11 11 891 00891 HIVA VA A IDV - Tahiti - Papara 22:21,95

12 12 888 00888 VARU REA VAA IDV - Moorea - Haapiti 23:07,33

13 13 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 23:23,33

14 14 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 23:45,29

15 15 22 00022 PIRAE VAA IDV - Tahiti - Pirae 23:47,04

16 16 1 00001 MANU URA IDV - Tahiti - Paea 23:59,09

17 17 111 00111 PUEU NUI VAA IDV - Tahiti - Pueu 24:40,33

18 18 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 24:45,73

19 19 369 00369 PAPARA TOA A HINE VAA IDV - Tahiti - Papara 25:35,35

20 20 599 00599 HEIVA A HOE IDV - Tahiti - Papeete 26:16,88

21 21 369 00369 PAPARA TOA A HINE VAA IDV - Tahiti - Papara 27:07,15
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Fédération Tahitienne de Va'a Edité le 14/07/2024 à 20:15

Centre nautique Aorai Tinihau - Pirae - Tél : 40450544 - Mail : ftvtutu@gmail.com

Heiva Va'a 2024 - Classments provisoires
13/07/2024 V6 Veterans hommes 40e course

Cls Arr Va'a Club Ile / commune Temps

1 1 402 00402 MATA ARE VAA IDV - Tahiti - Punaauia 15:49,25

2 2 999 00999 MATAHERE VAA IDV - Tahiti - Teva I Uta 17:07,37

3 3 360 00360 TEAM OPT IDV - Tahiti - Pirae 17:16,91

4 4 56 00056 FARE IHI IDV - Tahiti - Faaa 17:33,64

5 5 787 00787 VARUATAHI VAA TAHITI IDV - Tahiti - Faaa 20:15,66
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